
2025 年 4 月吉日 

 

 

お取引先様 各位 

 

辰巳油化株式会社 北大阪営業所 

〒561-0872 大阪府豊中市寺内 2 丁 11-8 

インデアン今村第一ビル 2 階 

TEL:06-6152-8591 FAX:06-6152-8592 

 

 

 

GW に係る出荷停止期間について（お知らせ） 

 

 

拝啓 貴社ますますのご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。 

 さて、標記の件につきましてお客様にはご不便をお掛けし誠に申し訳ございませんが、何卒ご

理解・ご協力の程、よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

 

出荷停止期間 2025 年 5 月 1 日（木）～2025 年 5 月 6 日（火） 

        ※4 月 28 日（月）、4 月 30 日（水）は 

出荷業務を一部停止している場合がございます。 

 

 

備    考 大型連休前後は荷物が集中することから、路線便を利用した出荷の場合、出荷

制限・積み残し等による納期遅れが発生する可能性がございます。納期に余裕

を持ってご注文いただけますと幸いです。 

弊社 HP（https://www.tatsumi-oil.co.jp/）にも情報を公開しておりますのでご

活用ください。 

 

以上 

tel:06-6152-8591
https://www.tatsumi-oil.co.jp/

